

ERIC EGELSTIG

Eric uppskattas för sin entusiasm, sitt starka driv och förmågan att leverera mot högt uppsatta mål. Hans engagemang och målmedvetenhet med inställningen att gemensamt med andra ska det vara kul på jobbet ger resultat. Eric lyssnar in, förstår, lyfter blicken, analyserar och summerar på ett övertygande sätt. Eric blir särskilt efterfrågad som förändringsledare och projektledare i strategiskt viktiga projekt som påverkar många organisationer/funktioner. Utöver ambition värderar Eric kundnärhet, långsiktighet, personlighet, ärlighet och integritet högt.

Med närmre 20 års erfarenhet som ledare, affärsutvecklare, kundansvarig och verksamhetskonsult har Eric axlat många olika roller. En tyngd finns inom Supply Chain Management och företag inom retail och tillverkande industri. Ett ökat intresse för den digitala utvecklingen har inneburit erfarenheter som konsultledare, affärsansvarig och projektledare inom e-handel.

Fritiden kännetecknas av ett aktivt liv där 3 små barn är tongivande. Stort fokus, både mentalt och fysiskt, läggs på träning och tävling i landsvägscyckling. Familjen förvaltar ett litet kulturarv i form av boendet i en gammal prästgård.

OM ASSOCI8

På associ8 finns välutbildade och erfarna verksamhetskonsulter som kan leda strategiarbeten, analysera och föreslå verksamhetsförbättringar, utforma skräddarsydda lösningar och leda förändringsarbeten. Vårt fokus ligger i skärningspunkten mellan kärnprocesser och informationshantering. Här uppstår ofta de största problemen och här finns många gånger en stor förbättringspotential.

REFERENSER

Våra kundreferenser finns både inom industrin och inom offentlig förvaltning. Vi har lång och bred erfarenhet från båda sektorerna men vår tyngdpunkt ligger mot industrisektorn.

MARKNADENS BÄSTA KOLLEGOR

Vi har en företagsmodell utformad för att attrahera de mest kvalificerade och högpresterande managementkonsulterna. Vi har marknadens bästa kollegor och tillsammans med våra kunder skapar vi resultat utöver det vanliga.

